檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：給與科

承辦人：陳靜雯

電話：07-3368333轉2791

傳真：07-5374056

電子信箱：chinwen@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府交通局

發文日期：中華民國104年6月23日

發文字號：高市府人給字第10430625800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市政府「繁星好康」特約店家優惠資訊一覽表及標章(樣張)各1份（隨文引

入）(12756687_10430625800A0C_ATTCH1.xls、12756687_10430625800A0C_ATTCH2

.pdf)

主旨：檢送高雄市政府「繁星好康」特約店家優惠資訊一覽表(1

03年12月至104年5月新增)1份，請配合宣導辦理，請查照

。

說明：

一、依據高雄市政府「繁星好康」員工SMILE福利加值計畫辦

理。

二、本計畫推行迄今包含食、衣、住、行、育、樂、醫療及其

他等行業特約店家優惠資訊累計已達796家；嗣經各機關

機學校陸續推薦優良店家，業經審核符合特約條件者，如

旨揭新增特約店家，請轉知同仁多加運用；本優惠資訊併

同刊登本府人事處網站，請確實宣導同仁利用。

三、為利同仁消費識別，增進特約商店認同感，請廣為宣導「

繁星好康」特約商店標章，隨文檢送該標章(樣張)1份。

四、請推薦人事機構協助轉發店家特約商店標章，並張貼明顯

位置，以利識別。

2

交通局 1040623

*10434714800*

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：第四類發行

副本：高雄市政府人事處 2015-06-23
16:01:52

高雄市政府